
 Punktezuschlag Herren: 29,72 

 Veranstalter  Salzburger Landesschiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 G.WAGNER...................  CHKR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  B.GENSBICHLER..........  SLSV 
 Schiedsrichter  W.GRUGGER................  SLSV 
 Startrichter  T.KEES jun.....................  KR 
 Zielrichter  F.BREITENBERGER.....  KR 

 H.BRUCKER..................  SLSV  Kurssetzer 

 SBG  D.BOLZ.......................... 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Schneekristall/Zwölferkogl 
 Start  1310 m  
 Ziel  1060 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  S.OBERHAMBERGER...  SLSV 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 /  
 /  

 Genehmigungsnr.  4AL141P 
 Durchf. Verein  SC Saalbach Hinterglemm  Vereinscode  4033 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 AK V / Herren 
 153  MÖSINGER Georg  401700249  35  WSV St. Johann/Pg.  SZB  275,74  59,17  1. 

 AK IV / Herren 
 158  KIRCHER Herbert  405500030  48  SC Elsbethen  SZB  178,53  54,15  1. 
 157  ZSCHOCK Wolfgang  405500459  47  SC Elsbethen  SZB  212,80  55,92  2. 
 155  MÜLLAUER Johann  402300678  44  SC Leogang  SZB  245,72  57,62  3. 

 AK II / Herren 
 160  UNTERKOFLER Otto  401900348  65  WSV Strobl  SZB  36,21  46,80  1. 
 161  KROF Reinhard  403000844  68  SC Sparka. Radstadt  SZB  75,90  48,85  2. 
 163  FRITZ Harald  403000868  68  SC Sparka. Radstadt  SZB  83,65  49,25  3. 
 162  POTTINGER Bernhard  405500422  65  SC Elsbethen  SZB  112,11  50,72  4. 

 AK I / Herren 
 167  SCHIFFERER Andreas  403000307  74  SC Sparka. Radstadt  SZB  36,40  46,81  1. 
 165  BRUNNAUER Peter  411400214  72  USV Krispl-Gaißau  SZB  97,79  49,98  2. 
 166  HÖLLBACHER Dominik  401901361  77  WSV Strobl  SZB  255,79  58,14  3. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 HERREN - Allgemein 
 170  HÖRL Christopher  403401490  89  SK Saalfelden  SZB  0,00  44,93  1. 
 168  ARZT Sebastian  400300547  91  SC Bad Gastein  SZB  5,81  45,23  2. 
 177  MAIER Markus  403300665  84  SC Saalbach/Hintergl  SZB  22,27  46,08  3. 
 175  LAIMER Sebastian  401900692  91  WSV Strobl  SZB  29,63  46,46  4. 
 178  ZETTINIG Maximilian  400400587  88  WSV Bad Hofgastein  SZB  30,21  46,49  5. 
 174  MAIRHOFER Michael  400500827  91  SC Bischofshofen  SZB  38,92  46,94  6. 
 171  TIEFENBACHER Wolfgang  411400083  87  USV Krispl-Gaißau  SZB  48,80  47,45  7. 
 173  GRUENWALD Florian  403500499  88  Union Abtenau  SZB  49,76  47,50  8. 
 176  PASSRUGGER Christoph  403000930  82  SC Sparka. Radstadt  SZB  80,16  49,07  9. 
 172  HOFER Herbert  404700536  82  SC Wald-Königsleiten  SZB  83,07  49,22  10. 
 179  LANGEGGER Bernhard  402300691  91  SC Leogang  SZB  90,43  49,60  11. 

 Jugend I männlich 
 181  LÜRZER Sebastian  406700390  95  SC Obertauern  SZB  20,33  45,98  1. 
 189  GRUBER Christof  400800101  95  USC Goldegg  SZB  22,07  46,07  2. 
 184  VOGLREITER Stefan  407100234  95  USC Piesendorf  SZB  34,85  46,73  3. 
 199  SCHOBER Christopher  407400681  95  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  41,05  47,05  4. 
 186  BAUREGGER Fabian  401700999  96  WSV St. Johann/Pg.  SZB  53,06  47,67  5. 
 198  STEINGRUBER David  407900229  95  USK Hof  SZB  60,61  48,06  6. 
 197  PLETZER Alexander  404700450  95  SC Wald-Königsleiten  SZB  72,61  48,68  7. 
 206  WALLNER Matthias  400400878  96  WSV Bad Hofgastein  SZB  82,68  49,20  8. 
 203  GENSBICHLER Hannes  403300992  95  SC Saalbach/Hintergl  SZB  83,07  49,22  9. 
 201  SCHWEINBERGER Eric  405500387  95  SC Elsbethen  SZB  105,72  50,39  10. 
 205  HARTL Tim  403401902  96  SK Saalfelden  SZB  112,31  50,73  11. 
 207  OBERSCHNEIDER Lukas  405101456  96  SC Zell am See  SZB  120,05  51,13  12. 
 204  GRASER Sebastian  405500349  96  SC Elsbethen  SZB  128,38  51,56  13. 
 192  LANZINGER Christoph  403500693  95  Union Abtenau  SZB  212,61  55,91  14. 

 Jugend II männlich 
 188  HERZOG David  402300727  92  SC Leogang  SZB  3,87  45,13  1. 
 180  DUERAGER Matthäus  407400551  94  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  4,45  45,16  2. 
 187  BINDERITSCH Bernhard  405100374  94  SC Zell am See  SZB  15,10  45,71  3. 
 183  GIRBL Moritz  401900715  93  WSV Strobl  SZB  29,43  46,45  4. 
 191  HOCHKOGLER Ulrich  403301266  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  50,93  47,56  5. 

 Nicht am Start 

 154  OBERMOSER Josef  402900296  41  SZB  SK Pfarrwerfen 
 156  GRUBER Siegfried  400300128  50  SZB  SC Bad Gastein 
 164  SILLER Josef  405500369  63  SZB  SC Elsbethen 
 185  SCHLICK Christoph  405900224  96  SZB  USC Flachau 
 196  KASERBACHER Andreas  400501011  96  SZB  SC Bischofshofen 
 202  DEISL Patrick  408500452  96  SZB  ASVÖ SC Raika Seekir 
 208  WINDHOFER Dominik  400201011  96  SZB  SK Annaberg 
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 Nicht im Ziel 

 169  LINECKER Christoph  404700350  90  SZB  SC Wald-Königsleiten 
 182  NEUMAYER Christopher  403000552  92  SZB  SC Sparka. Radstadt 
 190  DUJAKOVIC Slaven  408900162  95  SZB  SK Viehhofen 
 193  SCHAIDER Ludwig  401801044  93  SZB  SC Kaprun 
 194  SEITZ Anton-Felix  404000702  95  SZB  SC Salzburg 
 195  HORNEGGER Manuel  403500694  95  SZB  Union Abtenau 
 200  DREIER Marko  405700238  93  SZB  USC Neukirchen 

 Disqualifiziert 

 159  SCHWAIGER Franz  406200126  67  SZB  Tor 7  SK Dienten 

 Chefkampfrichter 

 G. WAGNER 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        56 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        15 
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 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  403401490  HÖRL Christopher  44,93  49,40 
 1.  402300727  HERZOG David  45,13  27,86  27,86  3,87 
 2.  407400551  DUERAGER Matthäus  45,16  41,04  41,04  4,45 
 2.  400300547  ARZT Sebastian  45,23  32,72  32,72  5,81 
 3.  405100374  BINDERITSCH Bernhard  45,71  44,35  44,35  15,10 
 1.  406700390  LÜRZER Sebastian  45,98  45,66  45,66  20,33 
 2.  400800101  GRUBER Christof  46,07  60,28 
 3.  403300665  MAIER Markus  46,08  ---    
 4.  401900715  GIRBL Moritz  46,45  58,39 
 4.  401900692  LAIMER Sebastian  46,46  50,24 

 >A<  >C< 
 191,63  49,56 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  403000552  NEUMAYER Christopher  22,73  NIZ 
 2.  402300727  HERZOG David  45,13  27,86  1. 
 3.  401900348  UNTERKOFLER Otto  46,80  30,82  1. 
 4.  400300547  ARZT Sebastian  45,23  32,72  2. 
 5.  407400551  DUERAGER Matthäus  45,16  41,04  2. 

 >B< 
 155,17 

 Berechneter Zuschlag:  191,63  (  +  155,17  -  49,56  )  :  10  =  29,724 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  29,72   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  29,72   

 Chefkampfrichter:   G. WAGNER    
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